

a w nim:

MILIARD ZŁOTYCH CZEKA W LOTERII "NOWEJ"

WEŹ UDZIAŁ W KONKURSY do wygrania PEUGEOT

"STOLEC W RECE SEKRETARZA" czyli kryzys władzy w Sulechowie

"WARSZAWKA" - NOWA SÓL - reportaż z Nowej Sól

"PALEC NIEBOSZCZYKA" w nowej rubryce OKIEM EKSPERTA

UCIEKA NAM ZUZŁOWY ŚWIAŁ

STAŁE FELIETONY Jacka Fedorowicza i Sławomira Gowina

Miedziowa szajka przed sądem

Sąd Wojewódzki w Legnicy kontynuował wczoraj przesłuchania kolejnych oskarżonych o kradzież miedzi katodowej wartości 7,5 mld zł na szkodę Huty Miedzi "Głogów". Oskarżono o to 22 osoby, działające w zorganizowanej grupie przestępczej.

"Proces miedziowy" poprzedziło żmudne, wielomiesięczne śledztwo. Przewodnicząca zespołu sędziów Krystyna Błaszczak poinformowała, że 7 oskarżonych, czyli wszyscy dotąd przesłuchani podczas rozprawy, oddali zeznania złożone w śledztwie, a także nie przyznali się do zarzucanego im czynu.

(PAP)

- WSTRZYMANIE PRAC PRZY WIADUKCIE
WOTUM NIEUFNOŚCI WOBEC WOJEWODY NIE PRZESZŁO

Czas cięć

Wczoraj w Zielonej Górze odbyła się VIII sesja Sejmiku Samorządowego. Omówiony został stan realizacji wniosków gmin w sprawie komunalizacji mienia.

Mniej sprawnie przebiega komunalizacja mienia na wiosek. Wpłynęło 226 takich wniosków, wydawaniu decyzji towarzyszą jednak opóźnienia wywołane najczęściej niekompletnością dokumentów lub zawiłką sytuacją prawną nieruchomości.

Delegaci zostali poinformowani o stanie realizacji zadań finansowych z budżetu wojewody. Budżet ten nie ma autonomicznego charakteru, o jego wysokości i przeznaczeniu decyduje Urząd Rady Ministrów.

W wyniku cięć we wrześniu i listopadzie, budżet zmniejszony został o 110 mld złotych. W gospodarce komunalnej ciężka okroją 61-miliardowy budżet do 36 mld, czego skutkiem jest obecna zadłużenie dyrekcji dróg miejskich.

(ciąg dalszy na str. 2)

Zielonogórska GAZETA NOWA

PISMO CODZIENNE

"Piątka" pęka

Przewodniczący Kongresu Liberalno-Demokratycznego, Donald Tusk zapowiedział wczoraj na konferencji prasowej, że jeśli pozostałe partie wchodzące w skład koalicji centro-prawicowej (Konfederacja Polski Niepodległej, Zjednoczenie Chrześcijańsko-Narodowe, Porozumienie Ludowe oraz Porozumienie Centrum) nie zmienią swojego stanowiska w sprawach dotyczących gospodarki, to Kongres nie widzi możliwości współpracy z nimi.

"Parafowaliśmy doskonały traktat"

Wiceminister spraw zagranicznych Jerzy Makarczyk oświadczył po powrocie z Moskwy, że "parafowaliśmy doskonały traktat z przyszłą Współnotą, który wejdzie w życie, kiedy Polska uzna, że jest to właściwy moment".

Przywódca Kongresu Liberalno-Demokratycznego, Donald Tusk zapowiedział wczoraj na konferencji prasowej, że jeśli pozostałe partie wchodzące w skład koalicji centro-prawicowej (Konfederacja Polski Niepodległej, Zjednoczenie Chrześcijańsko-Narodowe, Porozumienie Ludowe oraz Porozumienie Centrum) nie zmienią swojego stanowiska w sprawach dotyczących gospodarki, to Kongres nie widzi możliwości współpracy z nimi.

Anglicy postawili na swoim

Unia kompromisów

Przywódcy krajów członkowskich EWG zgodzili się wczoraj w Brukseli na jednolitą politykę i monetarną, który przewiduje, że Europa Zachodnia będzie miała do 1999 roku jedną walutę oraz jako cel co najmniej dwa powiędzenia w sprawach światowych.

Tłok w gabinecie J. Olszewskiego

Blisko godzinę trwało wczorajsze spotkanie w Sejmie premiera Jana Olszewskiego z Klubem Parlamentarnym NSZZ "Solidarność". Przewodniczący klubu Bogdan Borusewicz poinformował, że nie poruszone kwestie personalnych nowego rządu.

Pierwsze zwycięstwa Chorwacji

Wyślanek ONZ Cyrus Vance oświadczył, iż nie może zalecić wysłania sił pokojowych do Jugosławii, dopóki trwają walki w wojnie domowej między Serbami a Chorwatami.

Największy złodziej

Krach finansowy firm zmarłego brytyjskiego potentata prasowego Roberta Maxwella okazuje się największym oszustwem, jakie zanotowano w historii bankowości kraju.

W Zielonogórskiem

Przestępstwa cudzoziemców

Na ostatniej w tym roku konferencji prasowej w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Zielonej Górze wiodącym tematem była przestępczość cudzoziemców. Dane za 11 miesięcy w woj. zielonogórskim mówią o 90 sprawach karnych przeciwko obywatelom obcych krajów.

W dniu 15 grudnia 1991 o godz. 16.00 w Szkole Podstawowej nr 14 w Zielonej Górze przy ul. Jaskółczej odbędzie się seans biomagnetyzerów z udziałem dra med. hinduskiej RAVINDRANATH RAGHVENDRA JAVALGEKAR, JERZEGO NIDERA, HENRYKA WIELGOSZA

KONKURS DLA KAŻDEGO! Moje życzenie na 1992 rok Drodzy Czytelnicy, z okazji zbliżającego się Nowego Roku już dziś zapraszamy Was do współredagowania noworocznego numeru "GN".

12 GRUDNIA 1991 CZwartek ADY, JOANNY, DAGMARY, ALEKSANDRA, KONRADA... Zachmurzenie duże z przejaśnieniami. Wiatr słaby zmienny.

"DZIS W NOCI PRZY SZŁO M. DO GŁOWY KTO MOŻE ZABIĆ LAURE PALMER..." Rys. A. Banasik

Armia Radziecka ponad podziałami

Dowodzwo radzieckich sił zbrojnych nie zamierza stać na niczyjej stronie w wewnętrzno-politycznym konflikcie w sprawie utworzenia nowego Związku.













